

396	акушерский пункт Уборщик служебных помещений Г.Горский фельдшерско-акушерский пункт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Уборщик служебных помещений Дегтевской фельдшерско-акушерский пункт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Уборщик служебных помещений Рудничный фельдшерско-акушерский пункт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Уборщик служебных помещений Казинский фельдшерско-акушерский пункт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	2	Да	Нет *	Нет	Нет	Да
401	Уборщик служебных помещений Калабинский фельдшерско-акушерский пункт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Уборщик служебных помещений Калининский фельдшерско-акушерский пункт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Уборщик служебных помещений Кашарский фельдшерско-акушерский пункт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	2	Да	Нет *	Нет	Нет	Да
405	Уборщик служебных помещений Ксизовский фельдшерско-акушерский пункт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Уборщик служебных помещений Липовский фельдшерско-акушерский пункт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Уборщик служебных помещений Лукошенинский фельдшерско-акушерский пункт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

420	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Троицкий фельдшерско-акушерский пункт																					
421	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Улуарский фельдшерско-акушерский пункт																					
422	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Черноголовский фельдшерско-акушерский пункт																					
423	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет*	Нет	Да
424	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Зубопротезное отделение Заонская центральная районная больница																					
425	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
	Донская участковая больница																					
426	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	
	Хмельничская участковая больница																					
427	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет*	Да	
428	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 25.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

Курченко Виктор Юрьевич
(подпись) (дата) 10.11.2024

Курченко Виктор Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организации

Коржов Сергей Павлович
(подпись) (дата) 10.11.2024

Коржов Сергей Павлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Начальник отдела кадров

Катасонова Ирина Владимировна
(подпись) (дата) 10.11.2024

Катасонова Ирина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Начальник отдела охраны труда
(должность)


(подпись)

Измалкова Татьяна Борисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)


(подпись)

Мусаева Татьяна Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))



(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5837
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Гайгерова Эльвира Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))


(дата)